
OBCHODNÍ A STORNO PODMÍNKY: 
 
Ceny ubytování se řídí dle platného ceníku hotelu (pokud není domluveno 
nebo uvedeno jinak). 
Zasláním požadavku rezervace nevzniká nárok na rezervaci automaticky. 
Rezervace ubytování zaslaná hostem, je platná až po potvrzení této 
rezervace ze strany hotelu. 
O potvrzení nebo zamítnutí rezervace ze strany hotelu bude zákazník vždy 
informován emailem nebo telefonicky. 
Pokoj bude zákazníkovi rezervován vždy v den příjezdu od 14:00 do 20:00 
hodin (pokud nebude domluveno jinak). 
Zrušení rezervace 3 a více dní před příjezdem - bez postihu (pokud nebude 
domluveno jinak). 
Zrušení rezervace 2-0 dní před příjezdem - 100% z ceny ubytování (pokud 
nebude domluveno jinak). 
Obchodní a storno podmínky jsou platné od 25.5.2018. 
 


